АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018 № 530

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации

городского округа Стрежевой

В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:

 - от 30.12.2015 № 968 «Об утверждении состава Комиссии по проведению

конкурса по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства в целях возмещения части затрат, связанных с уплатой

процентов по кредитам, привлеченным в российских кредитных организациях в

целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров

(работ, услуг)»;

 - от 24.03.2016 № 187 «Об утверждении состава Комиссии по проведению

отбора предпринимательских проектов «Бизнес-старт»;

 - от 25.03.2016 № 198 «О создании Комиссии по предоставлению

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа

Стрежевой»;

 - от 20.05.2016 № 419 «Об утверждении состава комиссии по проведению

конкурса на присвоение статуса «Муниципальный центр поддержки малого и

среднего бизнеса»;

 - от 03.02.2017 № 94 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 25.03.2016 № 198»;

 - от 27.11.2017 № 884 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 30.12.2015 № 968»;

  - от 27.11.2017 № 885 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 24.03.2016 № 187»;

 - от 27.11.2017 № 886 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 20.05.2016 № 419»;

 - от 19.12.2017 № 951 «Об утверждении состава комиссии по

предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям инфраструктуры поддержки предпринимательства городского округа

Стрежевой на возмещение затрат по участию в региональных, межрегиональных и

международных выставках, форумах, конференциях, семинарах и тренингах»;

- от 22.12.2017 № 978 «Об утверждении состава комиссии по

предоставлению из местного бюджета городского округа Стрежевой субсидии

юридическим лицам или индивидуальным предпринимателям с целью возмещения

затрат по организации работы аптеки или аптечного пункта».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой

Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин